
   

    

   

          

       

       

      

   

 

      

     

      

       

   

       

    

  

  

       

 

       

     

     

 

     

Zarządzenie nr 73/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.07.2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń związanych 

z pracą dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 79/2022 z dnia 16.09.2022 r. 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie wynagradzania za pracę i przyznawania świadczeń związanych z pracą 

dla pracowników zatrudnionych w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Rektora nr 79/2022 z dnia 16.09.2022 r., mając 

na uwadze rozbieżność nazwy załącznika nr 7 z nazwą załącznika wynikającą z treści 

Regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 

− z nazwy załącznika nr 7 wykreśla się słowa: „w ramach realizacji projektów”, 

w rezultacie nazwa załącznika nr 7 otrzymuje następujące brzmienie: „Stawki 

godzinowe wynagrodzenia uzupełniającego mające zastosowanie przy 

wynagradzaniu za dodatkowe aktywności dydaktyczne” 

2. Załącznik nr 7 w zmienionej treści, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zmiana załącznika do Regulaminu została uzgodniona z zakładową organizacją związkową 

i wchodzą w życie, po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników 

poprzez umieszczenie na stronie bip.umb.edu.pl 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


